
Réunion du Conseil

2019/09/22 - 2019/09/27

Calgary (Alb.) - St. John's (T.-N.-L.)

990.35 $

248.55 $

150.00 $

414.10 $

S.O.

S.O.

1,803.00 $

Autres modes de transport (taxi/location 

de voiture)

Hébergement

Total des dépenses de voyage

Repas et faux frais

Enregistrement

Autres dépenses 

Dépenses de voyage - Brian Maynard (membre du Conseil)

Destinations

Tarif aérien

But du voyage 

Dates de voyage


